

## KSZ Brno, Moravské nám., doplnění PZTS, CCTV a SKV do serverovny

Rekapitulace rozpočtu						
Materiál a dodávky celkem						185 344,30
Montážní práce a služby celkem						51 132,00
Ostatní						6 030,00
<b>Celkem</b>						<b>242 506,30</b>
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>242 506,30</b>
<b>DPH</b>						<b>50 926,32</b>
<b>Celkem s DPH</b>						<b>293 432,62</b>

PZTS							
Č.p.	Položka	Jedn.	Počet	Jedn. cena	Celková cena	Jedn. montáž	Celk. montáž
1	Stávající systém PZTS - Galaxy	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	RIO G8, expander 8 adres	ks	1,00	3 229,00	3 229,00	680,00	680,00
3	MK7, LCD klávesnice	ks	1,00	3 294,00	3 294,00	420,00	420,00
4	RKZ111, krabice propoj. povedchová s OK	ks	2,00	232,00	464,00	225,00	450,00
5	MAS 303, magnetický kontakt povrchový s 3m přívodem	ks	4,00	306,00	1 224,00	195,00	780,00
6	525DM Vision, duální det. pohybu s AM	ks	1,00	980,00	980,00	280,00	280,00
7	S3040SR, tísňový hlásič strhávací	ks	1,00	794,00	794,00	230,00	230,00
8	ECO1003, optickokouřový hlásič	m	1,00	574,00	574,00	75,00	75,00
9	ECO100012NL, patice samosresetovací 12V pro ECO1003	m	1,00	392,00	392,00	230,00	230,00
10	ART 1490CR, LED signalizace červená	ks	1,00	219,00	219,00	230,00	230,00
11	Kabel FI-H06	m	100	6,11	611,00	12,00	1 200,00
12	Kabel FTP Cat.5e	m	120	7,62	914,40	12,00	1 440,00
13	Lišta vkladací 18x13	m	10,00	14,86	148,60	41,00	410,00
14	Lišta vkladací 40x15	m	30,00	32,07	962,10	41,00	1 230,00
15	CyA 1,5, vodič izolovaný, modrý	m	50,00	3,94	197,00	12,00	600,00
16	CyA 1,5, vodič izolovaný, červ.	m	50,00	3,94	197,00	12,00	600,00
17	Lišta vkl. nalepovací 12x7mm	m	10,00	14,06	140,60	36,00	360,00
18	Oživení, programování	hod	2,00	0,00	0,00	390,00	780,00
19	Dílčí revize	ks	1,00	0,00	0,00	390,00	390,00
20	Pomocné práce a průrazy	hod	2,00	0,00	0,00	350,00	700,00
21	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00
22	Aktualizace propojení na pult justice - vložení bodů	ks	7,00	0,00	0,00	80,00	560,00
23	Aktualizace tabulky přenos. kódů	ks	1,00	0,00	0,00	1 950,00	1 950,00
24	<b>Dodávka prvků</b>				<b>14 640,70</b>		
25	<b>Montáž prvků</b>						<b>13 595,00</b>
26	Doprava	km	20,00	0,00	0,00	10,00	200,00
27	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
	<b>Ostatní</b>						<b>1 400,00</b>

CCTV							
Č.p.	Položka	Jedn.	Počet	Jedn. cena	Celková cena	Jedn. montáž	Celk. montáž
28	Záznamové zařízení (NVR) 8 kamer, PoE - bez HDD, lokální monitor i web klienti	ks	1,00	9 300,00	9 300,00	1 200,00	1 200,00
29	HDD 2TB pro NVR	ks	1,00	2 750,00	2 750,00	150,00	150,00
30	Systémová kamera vnější, 3Mpx, bullet, D/N, PoE z NVR, IR 30m	ks	1,00	5 940,00	5 940,00	550,00	550,00
31	Systémová kamera, 2Mpx, minidome, D/N, IR 30m. PoE z NVR	ks	2,00	3 450,00	6 900,00	380,00	760,00
32	Monitor 19", 4:3 - pro NVR	ks	1,00	11 600,00	11 600,00	220,00	220,00
33	Kabel FTP Cat.5e	m	150,00	7,30	1 095,00	12,00	1 800,00
34	Lišta vkladací 40x15	m	42,00	28,50	1 197,00	41,00	1 722,00
35	Programování systému na jednu kameru	hod	3,00	0,00	0,00	210,00	630,00
36	Oživení, programování NVR	hod	4,00	0,00	0,00	500,00	2 000,00
37	Instalace web klienta na vlastní PC a nastavení v síti - vlastní IT	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	Revize	ks	1,00	0,00	0,00	1 600,00	1 600,00
39	Pomocné práce a průrazy (průzkumné práce na stáv. trasách)	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00
40	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	400,00	400,00	0,00	0,00
41	Demontáže stáv. prvků a kabeláže	kpl	1,00	0,00	0,00	900,00	900,00
42	<b>Dodávka prvků</b>				<b>39 182,00</b>		
43	<b>Montáž prvků</b>						<b>14 332,00</b>

